
Mühlberg Masters - 
GeburtsTagsTurnier - 16.09.2023 
Ergebnisliste 
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher 

 
 

Stand: 16.09.23, 19:36 Uhr 

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto 

Brutto 
1 1 Niebur, Antje Thüringer GC 16,3   

Conrad, Olaf Ausland-Gast Pro/16 37 53 
2 2 Struck, Heike Thüringer GC 10,4   

Walther, Tamara Thüringer GC 20,1/22 34 56 
3 * Retzlaff, Elisabeth Thüringer GC 26,8   

Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC 4,6/27 34 61 
* Mündel, Mario Thüringer GC 12,4   

Dünkel, Uwe Thüringer GC 15,4/17 34 51 
5 Ullmann, Dr. Peter Thüringer GC 22,0   

Ullmann, Gabriela Thüringer GC 13,1/38 30 54 
        Mecke, Ingo                                                                                               Thüringer GC 20,6   
* Spaeth, Lea Thüringer GC 10,3   

Kriwitzki, Max Thüringer GC 22,7/24 30 54 
7 Stange, Holger Thüringer GC 9,4   

Stange-Pollmann, Antje Thüringer GC 22,8/25 29 54 
8 Becher, René Thüringer GC 13,1   

Becher, Wilma Thüringer GC 54,0/54 26 80 
9 Kornhaas, Dr. Ingolf Thüringer GC 11,7   

Kornhaas, Manuela Thüringer GC 31,5/33 25 58 
* Büßer, Andrea Thüringer GC 24,0   

Bartsch, Alex Thüringer GC 20,7/28 25 53 
11 Wulf, Corinna Thüringer GC 16,6   

Wulf, Jörg Thüringer GC 26,5/29 24 53 
12 Pitz-Diefenbach, Doryt Thüringer GC 28,5   

Ruthmann, Frank Michael Thüringer GC 25,0/33 21 54 
* Meyer, Jutta Thüringer GC 19,8   

Meyer, Arnd Thüringer GC 16,6/23 21 44 
14 Kreyßel, Stephan Ringhofen, GR Gut 22,0   

Kundegraber, Anton Bad Elster, GC 15,9/25 19 44 
* Simmen, Ursula Thüringer GC 37,3   

Simmen, Jürgen Thüringer GC 27,8/43 19 62 
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AB 1-18 2023 Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.2 
 Damen: rot Par: 72 Slope: 132 Course: 73.0 

 



Mühlberg Masters - GeburtsTagsTurnier-16.09.2023, Ergebnisliste - Stand: 16.09.23, 19:36 Uhr 
 

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto 

16 Schmidt, Sven 
Pietsch, Torsten 

17 Spaeth, Dr. Wiebke 
Spaeth, Dr. Rainer 

18 Müller, Angelika 
Müller, Karsten 

* Stetefeld, Edeltraut 
Stetefeld, Bernd 

20 Beilschmidt, Rolf 
Beilschmidt, Dr. med. Silvia 

         Koch, Constanze 
21 Glaser, Sylvia 

Glaser, Mathias 
22 Bittrich, Dr. Annette 

Bittrich, Dr. Hans-Jörg 
* Mohring, Rolf 

Mohring, Trixi 
24 Herzer, Monika 

Scharn, Petra 
* Fischer, Joachim 

Fischer, Dr. Angela 
* Hoyer, Margit 

Hoyer, Frank 
27 Retzlaff, Sabine 

Retzlaff, Jan 
28 Elstner, Marita 

Gerhardt, Jutta 
29 Herzer, Uwe 

Scharn, Dr. René Wilfried 
30 Füldner, Petra 

Füldner, Michael 
31 Stöcker, Ulrike 

Bergmann-Klein, Ingrid 
* Robus, Steffen 

Robus, Isabella 
 

Thüringer GC 
Ringhofen, GR Gut 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
VcG 
VcG 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Ringhofen, GR Gut 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC  

27,7   

20,4/31 18 48 
30,0   

26,5/35 17 52 
42,2   

32,9/48 16 63 
13,9   

19,0/22 16 38 
33,5   

45,5/38 
30,8 

15 53 
 

43,6   

42,9/52 14 66 
24,1   

32,4/36 11 45 
47,3   

35,8/53 11 60 
39,0   

26,4/44 10 51 
42,0   

48,6/56 10 59 
26,5   

32,4/37 10 46 
43,1   

44,7/53 9 53 
31,5   

22,4/36 8 42 
29,6   

17,3/32 7 38 
31,0   

33,0/39 6 34 
34,7   

31,5/41 3 40 
27,6   

38,2/43 3 35 
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Mühlberg Masters - GeburtsTagsTurnier-16.09.2023, Ergebnisliste - Stand: 16.09.23, 19:36 Uhr 
 

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto 

Netto 
1 1 Becher, René Thüringer GC 13,1   

Becher, Wilma Thüringer GC 54,0/54 26 80 
2 2 Glaser, Sylvia VcG 43,6   

Glaser, Mathias VcG 42,9/52 14 66 
 3   3 Müller, Angelika Thüringer GC 42,2   

Müller, Karsten Thüringer GC 32,9/48 16 63 
4 Simmen, Ursula Thüringer GC 37,3   

Simmen, Jürgen Thüringer GC 27,8/43 19 62 
5 Retzlaff, Elisabeth Thüringer GC 26,8   

Jürgens, Ida Johanna Thüringer GC 4,6/27 34 61 
6 Mohring, Rolf Thüringer GC 47,3   

Mohring, Trixi Thüringer GC 35,8/53 11 60 
7 Fischer, Joachim Thüringer GC 42,0   

Fischer, Dr. Angela Thüringer GC 48,6/56 10 59 
8 Kornhaas, Dr. Ingolf Thüringer GC 11,7   

Kornhaas, Manuela Thüringer GC 31,5/33 25 58 
  9 Struck, Heike Thüringer GC 10,4   

Walther, Tamara Thüringer GC 20,1/22 34 56 
10 Stange, Holger Thüringer GC 9,4   

Stange-Pollmann, Antje Thüringer GC 22,8/25 29 54 
* Ullmann, Dr. Peter Thüringer GC 22,0   

Ullmann, Gabriela Thüringer GC 13,1/38 30 54 
        Mecke, Ingo Thüringer GC 20,6   
* Spaeth, Lea Thüringer GC 10,3   

Kriwitzki, Max Thüringer GC 22,7/24 30 54 
* Pitz-Diefenbach, Doryt Thüringer GC 28,5   

Ruthmann, Frank Michael Thüringer GC 25,0/33 21 54 
14 Wulf, Corinna Thüringer GC 16,6   

Wulf, Jörg Thüringer GC 26,5/29 24 53 
* Retzlaff, Sabine Thüringer GC 43,1   

Retzlaff, Jan Thüringer GC 44,7/53 9 53 
* Büßer, Andrea Thüringer GC 24,0   

Bartsch, Alex Thüringer GC 20,7/28 25 53 
* Niebur, Antje Thüringer GC 16,3   

Conrad, Olaf Ausland-Gast Pro/16 37 53 
 * Beilschmidt, Rolf Thüringer GC 33,5   
         Beilschmidt, Dr. med. Silvia Thüringer GC 45,5/38 15         53 
         Koch, Constanze           Thüringer GC 30,8/   
19 Spaeth, Dr. Wiebke Thüringer GC 30,0   

Spaeth, Dr. Rainer Thüringer GC 26,5/35 17 52 
20 Herzer, Monika Thüringer GC 39,0   

Scharn, Petra Thüringer GC 26,4/44 10 51 
* Mündel, Mario Thüringer GC 12,4   

Dünkel, Uwe Thüringer GC 15,4/17 34 51 
22 Schmidt, Sven Thüringer GC 27,7   

Pietsch, Torsten Ringhofen, GR Gut 20,4/31 18 48 
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Mühlberg Masters - GeburtsTagsTurnier-16.09.2023, Ergebnisliste - Stand: 16.09.23, 19:36 Uhr 
 

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto 

23 Hoyer, Margit 
Hoyer, Frank 

24 Bittrich, Dr. Annette 
Bittrich, Dr. Hans-Jörg 

25 Kreyßel, Stephan 
Kundegraber, Anton 

* Meyer, Jutta 
Meyer, Arnd 

27 Elstner, Marita 
Gerhardt, Jutta 

28 Stöcker, Ulrike 
Bergmann-Klein, Ingrid 

29 Herzer, Uwe 
Scharn, Dr. René Wilfried 

* Stetefeld, Edeltraut 
Stetefeld, Bernd 

31 Robus, Steffen 
Robus, Isabella 

32 Füldner, Petra 
Füldner, Michael 

 

Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Ringhofen, GR Gut 
Bad Elster, GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Ringhofen, GR Gut 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 
Thüringer GC 

26,5   

32,4/37 10 46 
24,1   

32,4/36 11 45 
22,0   

15,9/25 19 44 
19,8   

16,6/23 21 44 
31,5   

22,4/36 8 42 
34,7   

31,5/41 3 40 
29,6   

17,3/32 7 38 
13,9   

19,0/22 16 38 
27,6   

38,2/43 3 35 
31,0   

33,0/39 6 34 
20,6   

  

Letzter 
1 Füldner, Petra Thüringer GC 31,0/39  

2 Füldner, Michael Thüringer GC 33,0 

Vorletzter 
1 Robus, Steffen Thüringer GC 27,6/43  

2 Robus, Isabella Thüringer GC 38,2 

Vorvorletzter 
1 Herzer, Uwe Thüringer GC 29,6  

2 Scharn, Dr. René Wilfried Thüringer GC 17,3/32 

Longest Drive Senioren 
1 Kornhaas, Dr. Ingolf Thüringer GC 11,7/33  

Longest Drive Seniorinnen 
1 Niebur, Antje Thüringer GC 16,3/16  
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Mühlberg Masters - GeburtsTagsTurnier-16.09.2023, Ergebnisliste - Stand: 16.09.23, 19:36 Uhr 
 

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto 

    

Longest Drive Herren 
1 Bartsch, Alex Thüringer GC 20,7  

Longest Drive Damen 
1 Spaeth, Lea Thüringer GC 10,3/24  

Nearest-to-the-25 
1 Mecke, Ingo Thüringer GC 20,6 1,76m 

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen- 
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt! 
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